COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna
C.F. 00046840864

_ 2.
DETERMINA N. / o, DEL Mﬂﬂz

OGGETTO: nomina della commissione di gara per I’affidamento dei lavori di “Manutenzione ed
assistenza tecnica degli ascensori negli edifici adibiti a Scuola Elementare, Scuola
Media, Ufficio del Giudice di Pace e Palazzo Prato, per anni due”
C.I1.G.:ZEBO052E3ES5.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Visto il-Decreto Sindacale n. 20 del 25/05/2012 con il quale sono state conferite allo scrivente le
funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

Vista la determinazione a contrattare n° 122 del 01/06/2012 del Responsabile dell’U.T.C. con la
quale ¢ stata indetta gara mediante cottimo fiduciario, di cui all’art. 125 del D. Lgs 12 aprile 2006,
n. 163, comma 1 lett. b), per I’affidamento dei lavori di “Manutenzione ed assistenza tecnica degli
ascensori negli edifici adibiti a Scuola Elementare, Scuola Media, Ufficio del Giudice di Pace e
Palazzo Prato, per anni due™;

Preso atto che il 22/06/2012, ore 12,00, scadra il termine di presentazione delle offerte e che la
prima seduta della commissione di gara ¢ fissata per il 25/06/2012, ore 9,00;

Ritenuto di procedere alla nomina della commissione di gara;

DETERMINA

1. di nominare componenti della commissione, per la gara informale mediante procedura in
ecopomia tramite cottimo fiduciario per I’affidamento dei lavori indicati in oggetto,
dipendenti dell’Ente.

2. di dare atto che la composizione della suddetta commissione &, pertanto, la seguente:

- Arch. Nicold Mazza - Responsabile U.T.C. - Presidente;
- Geom. Franco Luria - Geometra - Componente;
- Sig.ra Lidia Prezzavento - Dipendente Comunale - Componente e Segr. Verbalizzante.

3. trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione.

Il Responsabile q%&lz’U.T.C.
Arch. Nicolo




